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Titre de I'épreuve : Championnat National CLM des Elus 2016

Club organisateur :

Catégorie :

Date :

CLASSEMENT

n°
600
613
603
624
625
627
616
610
612
607
623
606
614

Coureur
KRAEMER Patrick
ZAMUNER Albert
ALAPETITE Gilles
LEFOUR Loic
TOURIGNY Sylvain
JASZCZYSZYN Jean Claude
DOSIERES Marc
THOMAS Christian Jacques
FAUVEAU Jean-Pierre
MILLET Pierre
MORICHON Joél
BONNEFOY Henri
COUSSO Frédéric

SA VERDUN Cyclisme
Catégorie 6
samedi 17 septembre 2016

Fonction
CM de LA WALCK (67)
CM de HUOS (31)
Adjoint de COMBS LA VILLE (77)
CM de DOL DE BRETAGNE (35)
Adjoint de CIRY SALSOGNE (02)
Ancien CM de RIAVILLE (55)
CM de RUMILLY LES VAUDES (10)
Ancien CM de BRUSVILY (22)
Ancien CM de ANET (28)
Ancien CM de STE EUPHEMIE (01)
Adjoint de CHAVIN (36)
CM de CHASSAGNE MONTRACHET (21)
Maire de CROIGNON (33)
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Distance 9,5 km

Moyenne ler 40,9 km/h
Temps écart
13:57,15 40,860 km/h
15:01,84 a 1:05 37,916 km/h
15:09,91 a 1:13 37,582 km/h
15:23,88 a 1:27 37,013 km/h
15:46,74 a 1:50 36,114 km/h
15:48,12 a 1:51 36,076 km/h
15:49,81 a 1:53 36,000 km/h
15:54,42 a 1:57 35,849 km/h
15:58,10 a 2:.01 35,699 km/h
15:59,69 a 2:03 35,625 km/h
16:18,34 a 2:21 34,969 km/h
16:41,99 a 2:45 34,132 km/h
18:14,69 a 4:18 31,233 km/h






